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ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ІРПІНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 

БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ» 

 

ПРОТОКОЛ 

засідання приймальної комісії 
 

13 липня 2024 р.          м. Ірпінь Бучанський район Київської області                 № 7                                                      

 

   Присутні: 

1. КОСТЮК Дмитро Андрійович – голова приймальної комісії, директор 

коледжу. 

2. СОВА Вікторія Миколаївна – заступник голови приймальної комісії, 

заступник директора з навчальної роботи. 

3. ФЕДОСЄЄВА Наталія Іванівна – уповноважена особа приймальної комісії 

з питань реєстрації заяв в Єдиній державній електронній базі з питань освіти. 

4. ДУБАС Наталія Вікторівна – відповідальний секретар приймальної комісії, 

завідувач лабораторії. 

5. ВІННИК Ірина Володимирівна – заступник відповідального секретаря 

приймальної комісії, викладач. 

Члени комісії: 

6. КОВТУН Олена Петрівна – завідувач навчально-методичного кабінету. 

7. ГАРНИК Ольга Олегівна – студентка групи 202-О. 

   8.БІЛОКОРОВСЬКА Діана Павлівна – студентка групи 103-Ф, голова 

студентської організації. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про результати надходження заяв від абітурієнтів які вступають на навчання 

для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра на 

основі БСО.  

2. Розгляд електронних заяв та рекомендації щодо допуску до вступних 

випробувань у формі співбесіди абітурієнтів на базі базової середньої освіти на 

підготовку фахівців освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра 

в розрізі спеціальностей. 

3. Розгляд електронних заяв та рекомендації щодо допуску до участі у конкурсі 

на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб абітурієнтів на базі базової 

середньої освіти на підготовку фахівців освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра в розрізі спеціальностей. 
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4. Про результати надходження заяв від абітурієнтів які вступають на навчання 

для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра на 

основі ПЗСО.  

5. Розгляд електронних заяв та рекомендації щодо допуску до вступних 

випробувань у формі співбесіди абітурієнтів на базі повної загальної середньої 

освіти на підготовку фахівців освітньо-професійного ступеня фахового молодшого 

бакалавра в розрізі спеціальностей. 

6. Розгляд електронних заяв та рекомендації щодо допуску до конкурсного 

відбору за результатами НМТ на базі повної загальної середньої освіти на 

підготовку фахівців освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра 

в розрізі спеціальностей. 

7. Розгляд електронних заяв та рекомендації щодо допуску до участі у конкурсі 

на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб абітурієнтів на базі повної 

загальної середньої освіти на підготовку фахівців освітньо-професійного ступеня 

фахового молодшого бакалавра в розрізі спеціальностей. 

 

1. СЛУХАЛИ: інформацію про результати надходження заяв від абітурієнтів, 

які вступають на навчання для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра на основі БСО за період роботи приймальної комісії з 

04.07.2024 р. по 13.07.2024 р.  

Доповідала: відповідальний секретар приймальної комісії Наталія Дубас.   

За період з 04.07.2024 р. по 13.07.2024 р. надійшло всього 453 заяви, у т.ч. по 

спеціальностях: 

Шифр і назва спеціальності 9 класів 

051 «Економіка» 43 

071 «Облік і оподаткування» 53 

072 «Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок» 

 

75 

075 «Маркетинг» 88 

076 «Підприємництво та торгівля» 80 

123 «Комп'ютерна інженерія» 65 

181 «Харчові технології» 49 

 

УХВАЛИЛИ: інформацію про результати надходження заяв прийняти до відома. 

 

2. СЛУХАЛИ: Наталію Дубас, відповідального секретаря приймальної 

комісії, яка повідомила, що відповідно до Положення про приймальну комісію ВСП 

«Ірпінський фаховий коледж НУБіП України» необхідно прийняти рішення про 
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допуск вступників на основі базової середньої освіти, які подали електронні заяви 

та претендують на участь у конкурсі на місця державного замовлення до складання 

конкурсних вступних випробувань у формі співбесіди з української мови та 

математики. 

УХВАЛИЛИ: 

2.1. Допустити до вступних випробувань у формі співбесіди абітурієнтів на 

базі базової середньої освіти (9кл.), які вступають на денну форму навчання за 

спеціальністю 051 «Економіка» на підготовку фахівців освітньо-професійного 

ступеня фахового молодшого бакалавра в порядку реєстрації заяв: 

Е9-017 Фещенко Вікторія Максимівна 

Е9-018 Фомічов Арсеній В`ячеславович 

Е9-019 Темноход Богдан Андрійович 

Е9-020 Бузенко Маргарита Юріївна 

Е9-021 Алчієва Поліна Юріївна 

Е9-022 Денисенко Олександр Юрійович 

Е9-023 Станішевський Владислав Артемович 

Е9-024 Глушак Світлана Леонідівна 

Е9-025 Журбицький Богдан Віталійович 

Е9-026 Лемешко Олег Васильович 

Е9-027 Євдоченко Сергій Павлович 

Е9-029 Гомон Захар Васильович 

Е9-031 Свінцов Данііл Ігорович 

Е9-032 Приходько Кіріл Васильович 

Е9-033 Рець Дмитро Віталійович 

Е9-037 Осіпов Євген Олегович 

Е9-038 Чечко Андрій Володимирович 

Е9-039 Ковтун Максим Євгенович 

Е9-041 Гладковська Дар`я Олександрівна 

Е9-042 Дишляєва Кароліна Олександрівна 

Е9-043 Камардін Михайло Олександрович 



4 
 

Е9-044 Шеремет Олександр Васильович 

Е9-045 Ковтун Роман Олексійович 

Е9-048 Черкас- Кошенкова Анна Сергіївна 

Е9-049 Ушаков Олександр Олександрович 

Е9-050 Мельник Анна Сергіївна 

Е9-056 Спєвак Михайло Владиславович 

Е9-057 Вуйцик Вікторія Петрівна 

Е9-058 Шпиг Максим Вячеславович 

Е9-059 Кузнець Ілля Дмитрович  

2.2.  Допустити до вступних випробувань у формі співбесіди абітурієнтів на 

базі базової середньої освіти (9кл.), які вступають на денну форму навчання за 

спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» на підготовку фахівців освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра в порядку реєстрації заяв: 

О9-018 Ганага Максим Олександрович 

О9-019 Прокопченко Софія Вадимівна 

О9-020 Гуменюк Богдана Олександрівна 

О9-021 Козін Ярослав Олександрович 

О9-022 Панасюк Крістіна Сергіївна 

О9-023 Будзинська Олександра Сергіївна 

О9-024 Беспалий Владислав Олександрович 

О9-025 Новікова Дар'я Андріївна 

О9-026 Шаргар Олександр Володимирович 

О9-027 Іванець Віолетта Володимирівна 

О9-028 Приходько Михайло Сергійович 

О9-029 Церуш Надія Андріївна 

О9-030 Денисенко Олександр Юрійович 

О9-031 Станішевський Владислав Артемович 

О9-032 Алчієва Поліна Юріївна 
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О9-033 Коробка Дар`я Миколаївна 

О9-034 Вакульчук Євгенія Богданівна 

О9-035 Лук`янов Олександр Русланович 

О9-037 Гомон Захар Васильович 

О9-038 Дідус Ангеліна Миколаївна 

О9-039 Рябущиць Крістіна Богданівна 

О9-040 Присяжнюк Ольга Георгіївна 

О9-041 Лубенець Олена Дмитрівна 

О9-042 Даниленко Назар Сергійович 

О9-043 Приходько Кіріл Васильович 

О9-044 Рець Дмитро Віталійович 

О9-045 Антіпов Данііл Анатолійович 

О9-046 Лугівський Руслан Русланович 

О9-047 Сластюк Аліна Максимівна 

О9-048 Романій Олена Іванівна 

О9-049 Ковтун Максим Євгенович 

О9-050 Ахаладзе Микола Георгійович 

О9-052 Гладковська Дар`я Олександрівна 

О9-053 Мамуль Марія Андріївна 

О9-054 Слинявчук Софія Сергіївна 

О9-055 Кривець Карина Артурівна 

О9-056 Литвин Нікіта Сергійович 

О9-057 Мельник Анна Сергіївна 

О9-058 Назаренко Сергій Сергійович 

О9-060 Когут Вероніка Іванівна 

О9-061 Волощенко Михайло Валентинович 

О9-062 Коштура Кирило Сергійович 
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О9-063 Гурський Данило Дмитрович 

О9-064 Єфіменко Єфім Олександрович 

О9-065 Богатиренко Даніїл Олександрович 

О9-066 Степанов Кирило Валерійович 

О9-067 Тарасюк Єлизавета Валеріївна 

О9-068 Тріфонов Кирило Віталійович 

О9-069 Симонова Вероніка Олександрівна 

О9-070 Шеремет Олександр Васильович 

2.3.  Допустити до вступних випробувань у формі  співбесіди абітурієнтів на 

базі базової середньої освіти (9кл.), які вступають на денну форму навчання за 

спеціальністю 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 

ринок» на підготовку фахівців освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра в порядку реєстрації заяв: 

Ф9-037 Коровська Анна Володимирівна  

Ф9-039 Ганага Максим Олександрович 

Ф9-040 Жеведь Вероніка Сергіївна 

Ф9-041 Прокопченко Софія Вадимівна 

Ф9-042 Рибачок Маргаріта Андріївна 

Ф9-043 Гуменюк Богдана Олександрівна 

Ф9-044 Панасюк Крістіна Сергіївна 

Ф9-045 Будзинська Олександра Сергіївна 

Ф9-046 Темноход Богдан Андрійович 

Ф9-047 Карандюк Вікторія Володимирівна 

Ф9-048 Бузенко Маргарита Юріївна 

Ф9-049 Беспалий Владислав Олександрович 

Ф9-050 Новікова Дар'я Андріївна 

Ф9-051 Марущак Дмитро Ярославович 

Ф9-052 Гаранський Дмитрій Миколайович 
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Ф9-053 Шаріфова Вікторія Віталіївна 

Ф9-054 Родченко Софія Романівна 

Ф9-055 Родченко Анастасія Романівна 

Ф9-056 Куделіна Євгенія Дмитрівна 

Ф9-057 Геращенко Олексій Юрійович 

Ф9-058 Хоха Марія Євгеніївна 

Ф9-059 Романій Олена Іванівна 

Ф9-060 Алчієва Поліна Юріївна 

Ф9-061 Коробка Дар`я Миколаївна 

Ф9-062 Лук`янов Олександр Русланович 

Ф9-063 Пучкова Анастасія Олексіївна 

Ф9-064 Донець Марія Олександрівна 

Ф9-065 Лемешко Олег Васильович 

Ф9-066 Коба Максим Вікторович 

Ф9-067 Рябущиць Крістіна Богданівна 

Ф9-068 Даниленко Назар Сергійович 

Ф9-069 Присяжнюк Ольга Георгіївна 

Ф9-070 Демченко Олександр Анатолійович 

Ф9-071 Баюрак Анастасія Василівна 

Ф9-072 Кох Анна Олександрівна 

Ф9-073 Жигадло Алевтина Олександрівна 

Ф9-074 Рець Дмитро Віталійович 

Ф9-075 Мусієв Максим Юрійович 

Ф9-076 Осіпов Євген Олегович 

Ф9-077 Баюрак Дмитро Васильович 

Ф9-078 Сластюк Аліна Максимівна 

Ф9-079 Чечко Андрій Володимирович 
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Ф9-080 Ковтун Максим Євгенович 

Ф9-081 Крот Валерія Тарасівна 

Ф9-082 Дідус Ангеліна Миколаївна 

Ф9-083 Черненко Кароліна Артемівна 

Ф9-084 Неїжпапа Максим Іванович 

Ф9-085 Білобровенко Максим Олександрович 

Ф9-086 Федорченко Олександр Олександрович 

Ф9-087 Михальчук Марія Вікторівна 

Ф9-088 Данилевський Давид Русланович 

Ф9-089 Дишляєва Кароліна Олександрівна 

Ф9-090 Мамуль Марія Андріївна 

Ф9-091 Потапович Поліна Ігорівна 

Ф9-092 Солодкий Станіслав Володимирович 

Ф9-093 Оліщук Софія Романівна 

Ф9-094 Вознюк Наталія Володимирівна 

Ф9-095 Ахаладзе Микола Георгійович 

Ф9-096 Петренко Оксана Василівна 

Ф9-098 Шоботенко Олександра Олександрівна  

Ф9-099 Фомічов Арсеній В'ячеславович 

Ф9-100 Споран Ілля Олексійович 

Ф9-101 Петров Кирил Сергійович 

Ф9-102 Волощенко Михайло Валентинович 

Ф9-103 Шевчук Дмитро Миколайович 

Ф9-104 Журбицький Богдан Віталійович 

Ф9-105 Богатиренко Даніїл Олександрович 

Ф9-107 Бутенко Назар Євгенович 

Ф9-108 Тріфонов Кирило Віталійович 
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Ф9-109 Мізько Поліна Євгеніївна 

Ф9-110 Сутурін Дмитро Денисович 

Ф9-111 Шеремет Олександр Васильович 

2.4.  Допустити до вступних випробувань у формі співбесіди абітурієнтів на 

базі базової середньої освіти (9кл.), які вступають на денну форму навчання за 

спеціальністю 075 «Маркетинг» на підготовку фахівців освітньо-професійного 

ступеня фахового молодшого бакалавра в порядку реєстрації заяв: 

М9-046 Ганага Максим Олександрович 

М9-047 Свінтак Анастасія Юріївна 

М9-048 Лісовська Богдана Вікторівна 

М9-049 Халімончук Юрій Миколайович 

М9-050 Фещенко Вікторія Максимівна 

М9-051 Прокопченко Софія Вадимівна 

М9-053 Чередніченко Анастасія Дмитрівна 

М9-055 Єрко Тетяна Олександрівна 

М9-056 Будзинська Олександра Сергіївна 

М9-057 Самченко Архіп Ігорович 

М9-058 Марущак Дмитро Ярославович 

М9-059 Матейчик Дмитро Сергійович 

М9-060 Неїжпапа Максим Іванович 

М9-061 Шаріфова Вікторія Віталіївна 

М9-062 Скачкова Софія Ігорівна 

М9-063 Спєвак Михайло Владиславович 

М9-064 Приходько Михайло Сергійович 

М9-065 Осадча Дарина Вадимівна 

М9-066 Церуш Надія Андріївна 

М9-068 Денисенко Олександр Юрійович 

М9-069 Усіченко Артем Вікторович 
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М9-070 Мельниченко Олександра Анатоліївна 

М9-071 Квітелашвілі Іосіф Зурабович 

М9-072 Геращенко Олексій Юрійович 

М9-073 Кліщ Дмитро Олександрович 

М9-074 Ніколайчук Анастасія Олександрівна 

М9-075 Гончарова Катерина Олександрівна 

М9-076 Станішевський Владислав Артемович 

М9-077 Романій Олена Іванівна 

М9-078 Литвин Нікіта Сергійович 

М9-079 Коробка Дар`я Миколаївна 

М9-080 Руденок Анастасія Володимирівна 

М9-081 Гурський Данило Дмитрович 

М9-082 Пучкова Анастасія Олексіївна 

М9-083 Роєнко Марина Дмитрівна 

М9-084 Глушак Світлана Леонідівна 

М9-085 Журбицький Богдан Віталійович 

М9-086 Золотовська Єлизавета Олександрівна  

М9-087 Рябущиць Крістіна Богданівна 

М9-088 Фоменко Вікторія Олегівна 

М9-089 Присяжнюк Ольга Георгіївна 

М9-091 Жигадло Алевтина Олександрівна 

М9-093 Антіпов Данііл Анатолійович 

М9-094 Мусієв Максим Юрійович 

М9-095 Музиченко Ольга Миколаївна 

М9-096 Качуряк Ігор Андрійович 

М9-097 Камардін Михайло Олександрович 

М9-098 Кривець Карина Артурівна 
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М9-100 Родителєва Валерія Миколаївна 

М9-101 Черненко Кароліна Артемівна 

М9-102 Крот Валерія Тарасівна 

М9-103 Дідус Ангеліна Миколаївна 

М9-104 Булава Денис Віталійович 

М9-105 Курлов Даниїл Ярославович 

М9-106 Новікова Дарина Вадимівна 

М9-107 Супрунов Нікіта Сергійович 

М9-108 Мамуль Марія Андріївна 

М9-109 Потапович Поліна Ігорівна 

М9-110 Мартинчук Анна Сергіївна 

М9-111 Мізько Поліна Євгеніївна 

М9-112 Шоботенко Олександра Олександрівна 

М9-113 Ушаков Олександр Олександрович 

М9-114 Гребенчук Микола Сергійович 

М9-115 Мельник Анна Сергіївна 

М9-116 Білобровенко Максим Олександрович 

М9-117 Черкас-Кошенкова Анна Сергіївна  

М9-118 Назаренко Сергій Сергійович 

М9-119 Стоножко Богдан Володимирович 

М9-120 Когут Вероніка Іванівна 

М9-121 Данилевський Давид Русланович 

М9-122 Солодкий Станіслав Володимирович 

М9-123 Лемешко Олег Васильович 

М9-124 Богатиренко Даніїл Олександрович 

М9-125 Солопій Катерина Петрівна 

М9-126 Кузнець Ілля Дмитрович  
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М9-127 Степанов Кирило Валерійович 

М9-129 Поташко Тимофій Олександрович 

М9-130 Тарасюк Єлизавета Валеріївна 

М9-131 Братащук Анна Олександрівна 

М9-132 Сутурін Дмитро Денисович 

М9-133 Ахаладзе Микола Георгійович 

2.5.  Допустити до вступних випробувань у формі співбесіди абітурієнтів на 

базі базової середньої освіти (9кл.), які вступають на денну форму навчання за 

спеціальністю 076 «Підприємництво та торгівля» на підготовку фахівців 

освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра в порядку 

реєстрації заяв: 

ПТ9-037 Когут Арсеній Петрович 

ПТ9-038 Свінтак Анастасія Юріївна  

ПТ9-039 Ганага Максим Олександрович 

ПТ9-040 Халімончук Юрій Миколайович 

ПТ9-041 Гуменюк Богдана Олександрівна  

ПТ9-042 Фещенко Вікторія Максимівна 

ПТ9-043 Козін Ярослав Олександрович 

ПТ9-044 Будзинська Олександра Сергіївна 

ПТ9-045 Самченко Архіп Ігорович 

ПТ9-046 Царкозенко Назар Юрійович 

ПТ9-047 Бузенко Маргарита Юріївна  

ПТ9-048 Сердечна Вероніка Сергіївна 

ПТ9-049 Новікова Дар'я Андріївна  

ПТ9-050 Шаргар Олександр Володимирович  

ПТ9-051 Іванець Віолетта Володимирівна 

ПТ9-052 Матейчик Дмитро Сергійович 

ПТ9-053 Станішевський Владислав Артемович 
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ПТ9-054 Чорний Ілля Андрійович 

ПТ9-055 Квітелашвілі Іосіф Зурабович 

ПТ9-056 Макаренко Євгенія Олександрівна 

ПТ9-057 Денисенко Олександр Юрійович 

ПТ9-058 Євдоченко Сергій Павлович 

ПТ9-059 Усіченко Артем Вікторович 

ПТ9-060 Мельниченко  Олександра Анатоліївна 

ПТ9-061 Геращенко Олексій Юрійович 

ПТ9-062 Гончарова Катерина Олександрівна 

ПТ9-063 Васьківський Артем Русланович 

ПТ9-064 Алчієва Поліна Юріївна 

ПТ9-065 Вакульчук Євгенія Богданівна 

ПТ9-066 Панчук Олександр Володимирович 

ПТ9-067 Степура Зінаїда Валеріївна 

ПТ9-068 Донець Марія Олександрівна 

ПТ9-069 Пучкова Анастасія Олексіївна 

ПТ9-070 Коштура Кирило Сергійович 

ПТ9-071 Глушак Світлана Леонідівна 

ПТ9-072 Лісовська Богдана Вікторівна 

ПТ9-073 Неїжпапа Максим Іванович 

ПТ9-074 Журбицький Богдан Віталійович 

ПТ9-075 Лемешко Олег Васильович 

ПТ9-076 Поташко Тимофій Олександрович 

ПТ9-078 Гомон Захар Васильович 

ПТ9-079 Рябущиць Крістіна Богданівна 

ПТ9-080 Мазур Єлизавета Володимирівна 

ПТ9-081 Фоменко Вікторія Олегівна 



14 
 

ПТ9-082 Приходько Кіріл Васильович 

ПТ9-083 Осадча Дарина Вадимівна 

ПТ9-084 Мусієв Максим Юрійович 

ПТ9-085 Дзюба Родіон Віталійович 

ПТ9-086 Бердник Тимофій Ігорович 

ПТ9-087 Лозінський Микола Володимирович 

ПТ9-088 Чечко Андрій Володимирович 

ПТ9-089 Родителєва Валерія Миколаївна 

ПТ9-090 Крот Валерія Тарасівна 

ПТ9-091 Ковтун Роман Олексійович 

ПТ9-092 Булава Денис Віталійович 

ПТ9-093 Гараймович Тимофій Євгенович 

ПТ9-095 Гладковська Дар`я Олександрівна 

ПТ9-096 Камардін Михайло Олександрович 

ПТ9-097 Супрунов Нікіта Сергійович 

ПТ9-098 Потапович Поліна Ігорівна 

ПТ9-099 Свінцов Данііл Ігорович 

ПТ9-100 Колодій Максим Олегович 

ПТ9-101 Петров Кирил Сергійович 

ПТ9-102 Ушаков Олександр Олександрович 

ПТ9-103 Мартинчук Анна Сергіївна 

ПТ9-104 Мельник Анна Сергіївна 

ПТ9-105 Фомічов Арсеній В'ячеславович 

ПТ9-106 Бойко Назар Павлович  

ПТ9-107 Кузнець Ілля Дмитрович  

ПТ9-108 Спєвак Михайло Владиславович 

ПТ9-109 Волощенко Михайло Валентинович 
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ПТ9-110 Данилевський Давид Русланович 

ПТ9-111 Солодкий Станіслав Володимирович 

ПТ9-113 Богатиренко Даніїл Олександрович 

ПТ9-115 Тарасюк Єлизавета Валеріївна 

ПТ9-116 Братащук Анна Олександрівна 

2.6.  Допустити до вступних випробувань у формі  співбесіди абітурієнтів на 

базі базової середньої освіти (9кл.), які вступають на денну форму навчання за 

спеціальністю 123 «Комп’ютерна інженерія» на підготовку фахівців освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра в порядку реєстрації заяв: 

К9-046 Бахмут Віктор Олексійович 

К9-047 Фомічов Арсеній В'ячеславович  

К9-048 Царкозенко Назар Юрійович 

К9-049 Ковтун Роман Олексійович  

К9-050 Завірюха Олександр Васильович 

К9-051 Климець Анатолій Вадимович 

К9-052 Корбило Володимир Андрійович  

К9-054 Шерстобітов Назар Ігорович 

К9-055 Приходько Михайло Сергійович 

К9-056 Сергеєв Устин Олександрович 

К9-057 Церуш Надія Андріївна 

К9-058 Денисенко Олександр Юрійович 

К9-059 Спєвак Михайло Владиславович 

К9-060 Геращенко Олексій Юрійович 

К9-061 Репінський Ілля Вікторович 

К9-062 Кліщ Дмитро Олександрович 

К9-063 Кравець Тимофій Олексійович 

К9-064 Осіпов Євген Олегович 

К9-065 Лук`янов Олександр Русланович 
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К9-066 Антоненко Тимур Олександрович 

К9-067 Неділько Максим Андрійович 

К9-068 Ільїн Ілля Денисович  

К9-069 Гаєвий Максим Олександрович 

К9-070 Шпиг Максим Вячеславович 

К9-071 Журбицький Богдан Віталійович 

К9-072 Лемешко Олег Васильович 

К9-073 Черенок Святослав Сергійович 

К9-074 Льоринець Єва Артемівна 

К9-075 Зелений Кирило Олександрович 

К9-076 Подсухін Іван Валентинович 

К9-077 Шипа Андрій Володимирович 

К9-078 Свінцов Данііл Ігорович 

К9-079 Кох Анна Олександрівна 

К9-080 Жигадло Алевтина Олександрівна 

К9-081 Рець Дмитро Віталійович 

К9-082 Антіпов Данііл Анатолійович 

К9-083 Баюрак Дмитро Васильович 

К9-084 Короткий Володимир Миколайович 

К9-085 Курлов Даниїл Ярославович 

К9-086 Стоножко Богдан Володимирович 

К9-087 Мазниченко Тимофій Олексійович 

К9-088 Камардін Михайло Олександрович 

К9-090 Грошев Владислав Анатолійович 

К9-091 Вишняков Олександр В`ячеславович 

К9-094 Ушаков Олександр Олександрович 

К9-095 Шоботенко Олександра Олександрівна 
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К9-096 Буряк Денис Сергійович 

К9-097 Назаренко Сергій Сергійович  

К9-098 Любас-Ткаченко Михайло Михайлович 

К9-099 Любарець Павло Михайлович 

К9-100 Квашнін Артем Андрійович 

К9-101 Чередніченко Анастасія Дмитрівна 

К9-102 Счастливець Ярослав Іванович 

К9-103 Дука Богдан Андрійович 

К9-106 Левченко Антоній Сергійович 

К9-107 Богатиренко Даніїл Олександрович 

К9-108 Коновалов Михайло Олександрович 

К9-110 Кочетов Олексій Володимирович  

К9-111 Кабанчук Анастасія Володимирівна 

2.7.  Допустити до вступних випробувань у формі  співбесіди абітурієнтів на 

базі базової середньої освіти (9кл.), які вступають на денну форму навчання за 

спеціальністю 181 «Харчові технології» на підготовку фахівців освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра в порядку реєстрації заяв: 

ХТ9-021 Рибачок Маргаріта Андріївна 

ХТ9-022 Фещенко Вікторія Максимівна 

ХТ9-023 Сердечна Вероніка Сергіївна 

ХТ9-024 Шаргар Олександр Володимирович 

ХТ9-025 Іванець Віолетта Володимирівна 

ХТ9-026 Матейчик Дмитро Сергійович  

ХТ9-027 Печерський Марк Вадимович 

ХТ9-028 Когут Вероніка Іванівна 

ХТ9-029 Кравчук Вероніка Григорівна 

ХТ9-031 Родченко Софія Романівна 

ХТ9-032 Родченко Анастасія Романівна 
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ХТ9-033 Усіченко Артем Вікторович 

ХТ9-034 Мельниченко Олександра Анатоліївна 

ХТ9-035 Боришнєва Софія Сергіївна 

ХТ9-036 Ратундалов Максим Сергійович 

ХТ9-037 Геращенко Олексій Юрійович 

ХТ9-038 Кліщ Дмитро Олександрович 

ХТ9-039 Роєнко Марина Дмитрівна 

ХТ9-040 Вакульчук Євгенія Богданівна 

ХТ9-041 Панчук Олександр Володимирович 

ХТ9-042 Руденок Анастасія Володимирівна 

ХТ9-043 Зелений Кирило Олександрович 

ХТ9-044 Лісовська Богдана Вікторівна 

ХТ9-045 Качуряк Ігор Андрійович 

ХТ9-047 Булава Денис Віталійович 

ХТ9-049 Камардін Михайло Олександрович 

ХТ9-050 Панасенко Анастасія Олександрівна 

ХТ9-051 Супрунов Нікіта Сергійович 

ХТ9-052 Мамуль Марія Андріївна 

ХТ9-053 Свінцов Данііл Ігорович 

ХТ9-054 Слинявчук Софія Сергіївна 

ХТ9-055 Сергеєв Устин Олександрович 

ХТ9-057 Толкачова Меланія Миколаївна 

ХТ9-058 Морозова Софія Олександрівна 

ХТ9-059 Ушаков Олександр Олександрович 

ХТ9-060 Гребенчук Микола Сергійович 

ХТ9-061 Білобровенко Максим Олександрович 

ХТ9-062 Пархоменко Даніл Андрійович 
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ХТ9-063 Чаплигіна Карина Юріївна 

ХТ9-064 Метриченко Поліна Андріївна  

ХТ9-065 Спєвак Михайло Владиславович 

ХТ9-066 Тріфонов Кирило Віталійович 

ХТ9-067 Тарасюк Єлизавета Валеріївна 

ХТ9-068 Сутурін Дмитро Денисович 

ХТ9-069 Мізько Поліна Євгеніївна 

Рішення прийнято одноголосно 

3. СЛУХАЛИ: Наталію Дубас, відповідального секретаря приймальної 

комісії, яка повідомила, що відповідно до Положення про приймальну комісію ВСП 

«Ірпінський фаховий коледж НУБіП України» необхідно прийняти рішення про 

допуск вступників на основі базової середньої освіти, які подали електронні заяви 

та претендують на участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб за результатами розгляду мотиваційних листів.  

УХВАЛИЛИ: 

  Допустити до участі у конкурсі на місця за умов договору абітурієнтів на базі 

базової середньої освіти (9кл.), які вступають на денну форму навчання в розрізі 

спеціальностей:             051 «Економіка» 

Е9-028 Павлюк Володимир Дмитрович 

Е9-030 Чумак Вячеслав Юрійович 

Е9-034 Кудін Володимир Валерійович 

Е9-035 Сергієнко Тетяна Іванівна 

Е9-036 Горбенко Наталія Володимирівна 

Е9-040 Гуртовий Сергій Михайлович 

Е9-046 Пасіченко Олександр Іванович 

Е9-047 Міщенко Василь Васильович 

Е9-051 Дундал Ілля Васильович  

Е9-052 Письменний Павло Вікторович 

Е9-053 Яковець Сергій Петрович 

Е9-054 Пуга Едуард Васильович 

Е9-055 Кеба Олександр Вікторович 
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                 071 «Облік і оподаткування» 

О9-036 Чумак Вячеслав Юрійович 

О9-051 Гуртовий Сергій Михайлович 

О9-059 Кеба Олександр Вікторович 

                 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок» 

Ф9-038 Савенок Євгенія Ігорівна 

Ф9-097 Литвин Нікіта Сергійович 

Ф9-106 Квашнін Артем Андрійович 

                 075 «Маркетинг» 

М9-52 Потапова Єлизавета Олегівна 

М9-54 Чечко Андрій Володимирович 

М9-67 Куровська Анастасія Янівна 

М9-90 Ковтун Роман Олексійович 

М9-92 Сергієнко Тетяна Іванівна 

М9-99 Швець Олексій Олександрович 

М9-128 Квашнін Артем Андрійович 

                 076 «Підприємництво та торгівля» 

ПТ9-077 Бойко Артем Сергійович 

ПТ9-094 Гуртовий Сергій Михайлович 

ПТ9-112 Короткий Володимир Миколайович  

ПТ9-114 Квашнін Артем Андрійович 

                123 «Комп’ютерна інженерія» 

К9-053 Руднік Олександр Петрович 

К9-089 Бородін Кіріл Борисович 

К9-093 Семененко Ростислав Сергійович 

К9-104 Пизюк Денис Дмитрович 

К9-105 Дудка Кирило Петрович 
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К9-109 Колодій Максим Олегович 

 

                  181 «Харчові технології» 

ХТ9-020 Чечко Андрій Володимирович 

ХТ9-030 Куровська Анастасія Янівна 

ХТ9-046 Швець Олексій Олександрович 

ХТ9-048 Гуртовий Сергій Михайлович 

Рішення прийнято одноголосно 

4. СЛУХАЛИ: інформацію про результати надходження заяв від абітурієнтів, 

які вступають на навчання для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра на основі ПЗСО за період роботи приймальної комісії з 

05.07.2023 р. по 13.07.2024 р. 

Доповідала: відповідальний секретар приймальної комісії Наталія Дубас.  

За період з 04.07.2024 р. по 13.07.2024 р. надійшло всього 99 заяв, у т.ч. по 

спеціальностях: 

Шифр і назва спеціальності 11 класів 

071 «Облік і оподаткування» 24 

072 «Фінанси, банківська справа,  страхування та 

фондовий ринок» 

18 

076 «Підприємництво та торгівля» 28 

181 «Харчові технології» 29 

УХВАЛИЛИ: інформацію про результати надходження заяв прийняти до відома. 

5. СЛУХАЛИ: Наталію Дубас, відповідального секретаря приймальної 

комісії, яка повідомила, що відповідно до Положення про приймальну комісію ВСП 

«Ірпінський фаховий коледж НУБіП України» необхідно прийняти рішення про 

допуск вступників на основі повної загальної середньої освіти, які подали 

електронні заяви та претендують на участь у конкурсі на місця державного 

замовлення до складання конкурсних вступних випробувань у формі співбесіди з 

української мови та математики. 

УХВАЛИЛИ: 

5.1. Допустити до вступних випробувань у формі співбесіди абітурієнтів на 

основі повної загальної середньої освіти (11кл.), які вступають на денну форму 

навчання за спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» на підготовку фахівців 

освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра в порядку 

реєстрації заяв: 
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О11-003 Усенко Владислав Олександрович 

О11-008 Яремова Вікторія Володимирівна 

О11-011 Гаврилко Дар'я Олексіївна 

О11-015 Куницька Вікторія Дмитрівна 

О11-016 Безсонний Олександр Борисович 

О11-017 Богуш Тетяна Володимирівна 

О11-022 Бородіна Юліана Володимирівна 

О11-024 Орлінська Валерія Євгеніївна 

5.2. Допустити до вступних випробувань у формі співбесіди абітурієнтів на 

основі повної загальної середньої освіти (11кл.), які вступають на денну форму 

навчання за спеціальністю 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок» на підготовку фахівців освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра в порядку реєстрації заяв: 

Ф11-003 Усенко Владислав Олександрович 

Ф11-005 Михайліченко Назар Андрійович 

Ф11-006 Бородіна Юліана Володимирівна 

Ф11-008 Лебіга Анастасія Павлівна 

Ф11-010 Яремова Вікторія Володимирівна 

Ф11-012 Білоус Давид Михайлович 

Ф11-015 Безсонний Олександр Борисович 

Ф11-017 Гунько Дмитро Павлович 

5.3. Допустити до вступних випробувань у формі співбесіди абітурієнтів на 

основі повної загальної середньої освіти (11кл.), які вступають на денну форму 

навчання за спеціальністю 076 «Підприємництво та торгівля» на підготовку 

фахівців освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра в порядку 

реєстрації заяв: 

П11-001 Безсонний Олександр Борисович   

П11-004 Осійчук Тимофій Володимирович   

П11-005 Усенко Владислав Олександрович   

П11-006 Циганенко Галина Олександрівна   
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П11-014 Яремова Вікторія Володимирівна   

П11-022 Трофімов Даніїл Євгенович   

П11-024 Михайліченко Назар Андрійович   

П11-028 Ткаченко Анна Дмитрівна   

 

6.1. Допустити до конкурсного відбору за результатами НМТ абітурієнтів на 

основі повної загальної середньої освіти (11кл.), які вступають на денну форму 

навчання за спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» на підготовку фахівців 

освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра в порядку 

реєстрації заяв: 

О11-014 Шутило Руфіна Володимирівна 

О11-018 Бризгун Єва Олександрівна 

6.2. Допустити до конкурсного відбору за результатами НМТ абітурієнтів на 

основі повної загальної середньої освіти (11кл.), які вступають на денну форму 

навчання за спеціальністю 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок» на підготовку фахівців освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра в порядку реєстрації заяв: 

О11-014 Шутило Руфіна Володимирівна 

О11-018 Бризгун Єва Олександрівна 

6.3. Допустити до конкурсного відбору за результатами НМТ абітурієнтів на 

основі повної загальної середньої освіти (11кл.), які вступають на денну форму 

навчання за спеціальністю 076 «Підприємництво та торгівля» на підготовку 

фахівців освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра в порядку 

реєстрації заяв: 

О11-014 Шутило Руфіна Володимирівна 

О11-018 Бризгун Єва Олександрівна 

7. СЛУХАЛИ: Наталію Дубас, відповідального секретаря приймальної 

комісії, яка повідомила, що відповідно до Положення про приймальну комісію ВСП 

«Ірпінський фаховий коледж НУБіП України» необхідно прийняти рішення про 

допуск вступників на основі повної загальної середньої освіти, які подали 

електронні заяви та претендують на участь у конкурсі виключно на місця за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб за результатами розгляду мотиваційних листів. 

УХВАЛИЛИ: 

7.1.  Допустити до участі у конкурсі на місця за умов договору абітурієнтів на 

основі повної загальної середньої освіти (11 кл.), які вступають на денну форму 

навчання на спеціальність  071 «Облік і оподаткування»: 
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О11-001 Якубенко Віктор Вікторович 

О11-002 Басюк Роман Сергійович 

О11-004 Карамавров Ілля Володимирівна 

О11-005 Писар Іван Васильович 

О11-006 Сад Сергій Іванович 

О11-007 Супрунюк Віктор Іванович 

О11-009 Гурок Анатолій Миколайович 

О11-010 Димура Андрій Вікторович 

О11-012 Бондар Віталій Русланович  

О11-013 Клокун Сергій Петрович 

О11-019 Бабанін Олексій Вікторович 

О11-020 Костенко Олександр Олександрович 

О11-021 Василенко Владислав Ігорович 

О11-023 Мельник Віталій Ярославович 

7.2.  Допустити до участі у конкурсі на місця за умов договору абітурієнтів на 

основі повної загальної середньої освіти (11 кл.), які вступають на денну форму 

навчання на спеціальність  072 «Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок»: 

Ф11-001 Якубенко Віктор Вікторович 

Ф11-002 Лісовиченко Валерій Ігорович 

Ф11-007 Рочняк Олексій Олександрович 

Ф11-009 Качан Артур Вадимович 

Ф11-011 Костюченко Денис Анатолійович 

Ф11-013 Карамавров Ілля Володимирівна 

Ф11-014 Бондар Віталій Русланович  

Ф11-018 Савенко Микола Русланович 

7.3.  Допустити до участі у конкурсі на місця за умов договору абітурієнтів на 

основі повної загальної середньої освіти (11 кл.), які вступають на денну форму 

навчання на спеціальність  076 «Підприємництво та торгівля»: 
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П11-002 Мороз Максим Сергійович 

П11-003 Якубенко Віктор Вікторович 

П11-007 Рочняк Олексій Олександрович 

П11-008 Марченко Вадим Валентинович 

П11-009 Супрунюк Віктор Іванович 

П11-010 Стельмах Валерій Вікторович 

П11-011 Дужий Михайло Миколайович 

П11-012 Богдан Олег Анатолійович 

П11-013 Качан Артур Вадимович 

П11-015 Ткаченко Максим Володимирович 

П11-016 Стащук Юрій Володимирович 

П11-017 Короленко Максим Юрійович 

П11-018 Широков Денис Ігорович 

П11-019 Клименко Руслан Михайлович 

П11-023 Чумак Єгор Сергійович 

П11-025 Костенко Олександр Олександрович 

П11-026 Бондар Віталій Русланович 

П11-027 Карамавров Ілля Володимирович 

7.4.  Допустити до участі у конкурсі на місця за умов договору абітурієнтів на 

основі повної загальної середньої освіти (11 кл.), які вступають на денну форму 

навчання на спеціальність  181 «Харчові технології»: 

Х11-001 Кальник Вікторія Ігорівна 

Х11-002 Якубенко Віктор Вікторович 

Х11-003 Гуртовий Олексій Михайлович 

Х11-004 Бурлакін Вячеслав Олександрович 

Х11-005 Рочняк Олексій Олександрович 

Х11-006 Римарчук Михайло Сергійович 

Х11-007 Стельмах Валерій Вікторович 




